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Kylpylän allasosaston, saunamaailman,
ravintolan, julkisivun sekä hotellin
vastaanottotilojen uusimisen myötä koko Bomban
karjalaiskylä on lopullisesti saanut sille kuuluvan
arvon Pohjois-Karjalan toisena matkailuhelmenä
Kolin ohella.

Uusittu kylpylä avattiin elokuun lopussa. Ajoitus sattui sopivaan
saumaan, sillä itse Bomba-talon 40-vuotisjuhlat osuvat ensi vuoden
elokuulle. Puitteet siis ovat kylpylänkin osalta kunnossa.

Kun vanhasta kylpylästä laskettiin vedet pois kesällä 2016 ja
sisätilojen täyspurku aloitettiin, kesti vain 13 kuukautta, kun uusi
kylpylä oli ennätysajassa valmis. Kuuden miljoonan euron budjetilla
tehtiin parannuksia myös karjalaiskylässä; maalattiin, uusittiin
vesikatteita ja lämmitysjärjestelmiä sekä tehtiin uusi rantasauna
vanhaan hirsikehikkoon. Työt teetettiin lähes yksinomaan
paikallisella ammattiväellä, joten eurot jäivät kotimaakuntaan.
Suunnittelijoille annetussa toimeksiannossa korostettiin
karjalaisuutta: ”Kaikki se, mitä me tänään teemme, on
tulevaisuudessakin karjalaisuutta.” Tervetuloa, juhlaväki!

Piilutettua pintaa
ja pirtanauhoja

Uusitussa kylpylässä on kolme erillistä saunaa. Karjalaisessa
saunassa on tavoitettu sikäläinen sielunmaisema: seinissä on kaunis
piilutettu pinta ja käden ulottuvilla on alkuperäistä karjalaista mallia
olevia pirtanauhoja. Sampo-saunan seinäpinnoilta heijastuu
vaikutteita perinteisestä karjalaisesta kuvioinnista ja kuparipinnat

Allasosaston valaistuksessa vaihtelevat vihreä, sininen, punainen, keltainen ja violetti yhteensä 13 eri värisävyssä.
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hehkuvat lämpimissä auringonlaskun sävyissä. Höyrysauna
Taivaankannen hämyisä tunnelma puolestaan kutsuu rauhoittumaan
leppeissä löylyissä ja nauttimaan katossa tuikkivasta tähtitaivaasta.
Saunaosastossa on useita elämyssuihkuja. Esimerkiksi kylmän ja
kuuman hoitavuuden voi kokea sateenomaisessa suihkussa, jossa
lämmin ja kylmä vuorottelevat.

Valojaan vaihtava pääallas on 25 metriä pitkä, joten lillumisen lisäksi
kuntouintikin onnistuu. Aikuisten ja lasten altaat ovat vierekkäin,
joten vanhemmat voivat nauttia hierovasta vesisuihkusta samalla,
kun lapsi leikkii vieressä. Sisällä on viisi ja ulkona kaksi allasta, jotka
ovat käytössä myös talvisin.

-Kylpylän idea on se, että sisätiloistakin Pielinen näkyy. -Järvi on
meidän kahdeksas altaamme, toteaa hotellinjohtaja Pasi Tolonen. -
Uusi fysioterapiasiipi antaa mahdollisuudet hemmotteluhoitojen
lisäämiseen. Aluksi kylpylän markkinointi kohdistuu 100 kilometrin
säteellä vanhoihin asiakkaisiin ja uusien hankintaan. Sitten ovat
vuorossa muu Suomi, Pietari ja kansainväliset matkailualan
kumppanuudet.

Rakennuksella on kalevalaisen hengen mukaisesti sotkalinnun
muoto, joka tosin on nähtävissä vain ilmasta käsin. Pääsuunnittelija,
arkkitehti Jaakko Puro on mainiosti soveltanut materiaalit ja värit
sekä julkisivun paanuaiheen karjalaiseen perinteeseen. 

Kahden ravintolakulttuurin kylä

Kylpylähotellin ravintola koki täydellisen muodonmuutoksen. Jo
ennen allasosaston valmistumista avattiin maaliskuussa
italialaishenkinen Trattoria Pielinen. Koska Bomba-talossa jo oli
maineikas karjalaisravintola, on trattoria tervetullut lisä
ravintolatunnelmille.
Trattoria on mainio sekoitus Karjalaa ja Saapasmaata.

Pohjoiskarjalaiset koivuhalot lämmittävät italialaisvalmisteisen uunin,
jossa valmistuvat pitsat. Tietysti listalla on pasta-annoksia, risottoja,
pitkään haudutettuja liharuokia ja rapeita salaatteja. Ryhmille
valmistetaan tilauksesta tryffelirisottoa. Varsinainen erikoisuus on
kahden hengen iltapala: kylmät ja lämpimät ruuat, lihaa, kalaa,
mustekalaa ja ravunpyrstöjä. Kotimaisen hotelliaamiaisen vetonaula
on luonnollisesti karjalanpiirakat.

Bomba Spa on rauhallisen rentoutumisen tyyssija. Lisäarvoa paikalle
antavat 10 kilometrin säteellä olevat kolme golfkenttää, mainiot
patikointi- ja pyöräilymaastot sekä mahdollisuudet niin kesä- kuin
talvikalastukseenkin. Silloin tällöin biletetään Bomba-talossa,
mahtuuhan sinne kerralla jopa 400 henkeä.

Kylpylähotellin vierailla on kuin tarjottimella mielenkiintoisia
tutustumiskohteita ja harrastusmahdollisuuksia. Bomba-talo on
karjalaisen kansatieteen aarreaitta. Se on tarkka jäljennös rajan
taakse jääneen Suojärven pitäjän Kuikkaniemen kylässä
sijainneesta vauraiden Bombiinien sukutalosta. Pystytys vaati
ammattitaitoisia hirsirakentajia, 13 kilometriä hirttä ja 13.000
puunaulaa. Taloon kannattaa tutustua opastetulla kierroksella,
muuten jää ilman mahtavaa tietomäärää ja historian havinaa.

Toinen tärkeä tutustumiskohde on Ägläjärven kylästä saadun mallin
mukaan rakennettu tsasouna. Sen vieressä on muistomerkki ja 101
valkoista ristiä. Ne muistuttavat niistä sotarintaman taakse jääneistä
siviileistä, jotka kuolivat kotiseudullaan nälkään ja sairauksiin.
Karjalaiskylässä on lisäksi kokoukselle ja juhlille soveltuva Kalevan
Hovi. Bomban uuden rantasaunan vieraskapasiteetti on
ihanteellisimmillaan noin 20 henkeä, mutta onpa talo palvellut
kerralla sataakin vierasta. Ruoka sinne saadaan trattorian keittiöstä.

Teksti ja kuvat: Sakari Karttunen

Aurinkoterassi on osin allasosaston kattoa.
 

Ensi elokuussa 40 vuotta täyttävään Bomba-taloon tutustuu vuosittain 60.000 – 80.000
vierasta.
 
 

Ägläjärven tsasouna Pielisen rannalla.
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Bomba-talon 3. kerros. Tällaisessa tilassa oli karjan heinävarasto. Sieltä heinät
pudotettiin lattiassa olevan aukon kautta eläimille. Samassa kerroksessa talon päädyssä
sijaitsivat asuinhuoneet. Parhaimmillaan Bombiinien suurperheessä oli 24 jäsentä.
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